
Në përputhje me GDPR 

Asnjë monitorim 

Nuk ka qasje në të dhënat e telefonit 

personal

Orari juaj në xhep

Lista e detyrave 

Përfshirë të dërguarin. asistent  

gjuhësor

Особенности Защита данных - Не беспокойтесь!

- Konfirmoni kohët 
 
- Rregulloni kohërat: 
  Harroni të përfundoni ndërrimin  
  tuaj? Nuk ka problem! Rregulloni  
  kohët 
 
- Kalo: 
  Dorëzoni kohët tuaja tek  
  mbikëqyrësi juaj më vonë 
 
- Argëtohu!

- Detajet tuaja të ndërrimit dhe zonës: 
  Jini gjithnjë të azhurnuar 
 
- Fillo / Përfundo: 
  Regjistroni kohën tuaj të punës 
 
- Renditja e materialeve: 
  Kërkoni materiale nga tuajat 
  mbikëqyrësit për të 
  
- Lajmëtari: 
  Komunikoni në kohë reale

- Faqja kryesore: 
  Pasqyra juaj e përditshme e 
  ndërrimit 
  
- Fleta juaj personale e kohës: 
 
- Mungesat: 
  Dorëzoni dhe gjurmoni kërkesat 
  për pushime tani shume lehte 
 
- Profili dhe cilësimet tuaja: 
  Rregulloni të dhënat tuaja 
 

WEB APPS: 

Chrome / Safari / Firefox

Download on the GET IT ON

Ju lutemi na vizitoni edhe në SoniQservice.de

Field Service App

FSFS


